
Uchwała nr 595 / 2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 listopada 2022 
 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 
 

  Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5, art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1526), art. 4 ust. 1 pkt 
3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 530) oraz art.112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021, poz. 2268 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Z dniem 1 grudnia 2022 roku zatrudnia się Panią Beatę Szczurko na 

stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. 
2. Zatrudnienie następuje na podstawie umowy o pracę na czas 

nieokreślony. 
 

§ 2 
Zarząd Powiatu Drawskiego udziela upoważnienia do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki oraz  
do gospodarowania mieniem Powiatu zarządzanym przez jednostkę. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski 

 



Uzasadnienie:  
Po przeprowadzeniu naboru na wolne stanowisko dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Darskowie, Zarząd postanowił zatrudnić na to stanowisko Panią 
Beatę Szczurko. 
W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwały w sprawie zatrudnienia dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Darskowie. 

 
 
 

Sporządziła: Małgorzata Kraus 

 


